
Z ARZ 4D Z E N I E Nr tt7/Zlts
Wrijta Gminy Sierakowice
z dnia 30 listopada20ls r.

na podstawie art'257 i at. 258 Ustawy z dnra 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych (Dz.tJ. z 2013 r., poz. gg5 z p6in.zm.) oraz na podstawie UchwalyNr IV/21l15 Rady Gminy Sierakowic e z dniazl.ol.zots r.

Wrijt Gminy Sierakowice zar z4d,z a, co nastppuje:

s1

Zwrpksza siE plan dochod6w budzetu gminy na 2075 r.
zgodnie z zalqcznlkiem nr 1 .

ZwiEksza siq plan wydatk6w budzetu gminy na 2015 r.
zgodnie z zalqcznikiem nr 2.

s2

Dokonuje siE zmian w planie wydatk6w na zadania zlecone z zakresu
rz4dowej, zgodnie zzal4cznikiem nr 3.

administacji

1.

2.

w wysokoSci

w wysokoSci

44 600,00 zl

44 600,00 zl

s3

Budzet po zmranach wynosi:

DOCHODY:
PRZYCHODY:
WYDATKI:
ROZCHODY:

s4

Zaruqdzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.

79.016.128,97 zl
6.724.884,- zl

82.592.812,97 zl
3.149.200,- zL
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